
1 

Závěrečný účet obce Zdíkov za rok 2024 – návrh 

 
Název obce:  Obec Zdíkov 

Adresa:  Zdíkov 215, 384 72 Zdíkov 

IČO:   00250872 

 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje obec 

Zdíkov návrh na závěrečný účet obce za r. 2024. 

 

I.  Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2024 (v Kč) 

 Schválený  

rozpočet 

Upravený 

rozpočet 

Plnění 

k 31.12.2023 

% plnění 

k 

upravenému 

rozpočtu 

Třída 1 – Daňové příjmy       38 702 000,00        40 778 000,00 40 868 472,42         100,22 % 

Třída 2 – Nedaňové příjmy         11 692 000,00       12 190 000,00 13 230 188,52        108,53 % 

Třída 3 – Kapitálové příjmy         100 000,00            310 000,00 324 400,00        104,65 % 

Třída 4 – Přijaté dotace         540 000,00         6 316 577,00 6 316 577,00       100,00 % 

Příjmy celkem       51 034 000,00        59 594 577,00 60 739 637,94       101,92 % 

Třída 5 – Běžné výdaje 45 978 000,00        52 223 077,00 49 631 377,98         95,03 % 

Třída 6 – Kapitálové výdaje        6 644 000,00         6 871 500,00      6 396 346,00         93,09 % 

Výdaje celkem       52 622 000,00        59 094 577,00 56 027 723,98         94,81 % 

Saldo: Příjmy - výdaje      -1 588 000,00           500 000,00 4 711 913,96         

Třída 8 - financování     

Přijaté úvěry a půjčky         0,00           0,00 0,00           

Zapojení (+) nebo úspora (-) 

volných finanč. prostř. 

3 712 000,00                     1 624 000,00 -2 588 793,96         

Splátky úvěrů a půjček      -2 124 000,00        -2 124 000,00 -2 123 120,00         

Oper.bez char. př. a výd. 0 0                           0  

Financování celkem 1 588 000,00      -500 000,00 -4 711 913,96         

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle 

rozpočtové skladby (výkaz Fin 2-12 k 31.12.2024), je k nahlédnutí v účtárně OÚ Zdíkov. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



2 

1. Meziroční porovnání výsledků dosažených v příjmové a výdajové části rozpočtu 
(v tis. Kč) 

Ukazatel rozpočtu    

              

2023 2024 

Rozdíl  

2024-2023 

Meziroční 

index (% ) 
Výsledek  

od počátku 

roku 

Výsledek  

od počátku 

roku 

Příjmy celkem po konsolidaci (ř. 4200)        63 104,00        60 740,00 -2 364,00 96,25 

Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430) 62 306,00 56 028,00 -6 278,00 89,92 

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440) 798,00 4 712,00 
  

Financování celkem po konsolidaci (ř. 4470) -798,00 -4 712,00 
  

Proti r. 2023 poklesly příjmy o 3,75%, výdaje o 10,08%.  

V r. 2023 hospodařila obec s přebytkem ve výši 798 tis. Kč, v r. 2024 s přebytkem ve výši 4712 tis. Kč. 
Přebytek plně pokryl splátky úvěrů a půjčky ve výši 2 123 tis. Kč a byl ještě navýšen zůstatek finančních 
prostředků na účtech o  2 589 tis. Kč. 

 

2. Provedená rozpočtová opatření (RO) v průběhu roku 2023 
   

Schválený rozpočet byl upraven rozpočtovými opatřeními v celkovém počtu:  15 
  

Objem proved. RO na straně příjmů (rozdíl mezi SR a UR):  8 561 tis. Kč 
 

Objem proved. RO na straně výdajů (rozdíl mezi SR a UR):               6 473 tis. Kč 
 

 

Větší rozpočtové změny byly zaznamenány v příjmech u dotací (navýšení o 5 777 tis. Kč) 

a u daňových příjmů (navýšení o 2 076 tis. Kč) 
Výdaje byly navýšeny na § vodního hospodářství – o 4 040 tis. Kč (výměna vodovodního přivaděče a 
potrubí v Račově včetně opravy komunikace, oprava komunikace po opravě vodovodu u řadových domků 
Zdíkov), § základní školy – o 2 197 tis. Kč (vzduchotechnika a konvektomat ve školní kuchyni),                 
§ tepelného hospodářství  - o 1 550 tis. Kč (rozšíření teplovodu k budově pošty), § komunálních odpadů 
– o 1 150 tis. Kč (úpravy kompostárny v Račově), § sportovního zařízení – o 1 006 tis. Kč (oprava soc. 
zařízení v tělocvičně, ost.). 
Ušetřilo se naopak na § silnic a § ost. pozemních komunikací – snížení o 5 730 tis. Kč (nebyly provedeny 
některé akce, které byly v rozpočtu – chodníky a parkoviště u Jednoty, ost.).  
  

3. Stavy a změny na bankovních účtech a v pokladně (v Kč) 

Název    

      

Počáteční stav k 

1. 1.  

Stav ke konci 

vykazovaného 

období 

Změna stavu 

Základní běžný účet  ÚSC (ř. 6010) 

  
7 082 302,34 10 015 542,30      -2 933 239,96 

Běžné účty fondů ÚSC (ř. 6020) 

  
         767 425,62          422 979,62 344 446,00 

Běžné účty celkem (ř. 6030) 

  
7 849 727,96 10 438 521,92 -2 588 793,96 

Pokladna (ř. 6040) 

  
0,00 0,00 0,00 

 

Stavy nesplacených úvěrů a půjček k 31.12.2024: 

- úvěr na ČOV a kanalizaci Zdíkov z r. 2014:     749 926,00 Kč 

- úvěr na bytový dům pro seniory z r. 2015: 789 460,00 Kč 

- půjčka SFŽP na ČOV a kanalizaci z r. 2014:  317 084,51 Kč 

 

Oba úvěry i půjčka budou splaceny v r. 2025 

 

 

 



3 

4. Tvorba vlastních příjmů a jejich rozhodujících položek v meziročním porovnání                  (v tis. Kč)            
 

Ukazatel rozpočtu    

              

2023 2024 

Rozdíl  

2024-2023 

Meziroční 

index (% ) 
Výsledek  

od počátku 

roku 

Výsledek  

od počátku 

roku 

Daňové příjmy (ř. 4010) 41 516 40 869 -647 98,44 

Nedaňové příjmy (ř. 4020) 13 379 13 230  -149 98,898 

Kapitálové příjmy (ř. 4030) 1 688 324 -1 364 19,19 

Vlastní příjmy celkem 56 583 54 423 -2 160 96,18 

V r. 2024 poklesly proti r. 2023 zejména příjmy kapitálové ( v r. 2023 dar na workoutové hřiště, dary na 

kanalizaci, prodej vyvážečky) 

5. Analýza výdajové stránky rozpočtu.  
   

                                (v tis. Kč)  

Ukazatel rozpočtu    

              

2023 2024 2024 

%  plnění 

UR 
Výsledek  

od počátku 

roku 

Upravený 

rozpočet 

Výsledek  

od počátku roku 

Běžné výdaje po konsolidaci 50 388 52 223 49 632 95,03 

Kapitálové výdaje (ř. 4220) 11 918             6 872 6 396 93,07 

Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430)  62 306 59 095  56 028 94,81 

Celkové výdaje r. 2024 poklesly proti r. 2023 o 6 278 tis. Kč, tzn. o 5,19%. 
 

Plnění rozpočtových výdajů podle paragrafů v Kč       

Para Para název 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet Skutečnost 

% plnění    
k uprav. 
rozpočtu  

1014 
Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 
speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 10 000,00 10 000,00 9 051,00 90,51% 

1032 Podpora ostatních produkčních činností 3 751 000,00 3 776 648,00 3 680 237,78 97,45% 

2212 Silnice 2 970 000,00 1 642 000,00 1 137 193,41 69,26% 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 936 000,00 1 534 000,00 1 521 922,15 99,21% 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 140 000,00 650 000,00 545 525,84 83,93% 

2310 Pitná voda 5 026 000,00 9 066 000,00 8 920 233,52 98,39% 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a 
nakládání s kaly 1 570 000,00 2 530 000,00 2 019 544,96 79,82% 

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 800 000,00 850 000,00 842 361,00 99,10% 

2411 Záležitosti pošt 720 000,00 910 000,00 859 716,05 94,47% 

3113 Základní školy 4 660 000,00 6 857 000,00 6 854 434,52 99,96% 

3313 
Filmová tvorba, distribuce, kina a 
shromažďování audiovizuálních archiválií 72 000,00 72 000,00 50 573,85 70,24% 

3314 Činnosti knihovnické 750 000,00 919 000,00 906 134,92 98,60% 

3319 Ostatní záležitosti kultury 410 000,00 595 000,00 589 883,27 99,14% 

3326 

Pořízení, zachování a obnova hodnot 
místního kulturního, národního a 
historického povědomí 87 000,00 372 000,00 368 138,68 98,96% 



4 

3330 
Činnosti registrovaných církví a náboženských 
společností 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00% 

3341 Rozhlas a televize 75 000,00 455 000,00 415 872,17 91,40% 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 119 000,00 139 000,00 133 354,00 95,94% 

3399 
Ostatní záležitosti kultury, církví a 
sdělovacích prostředků 143 000,00 183 000,00 169 029,05 92,37% 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 255 000,00 1 261 000,00 1 258 218,98 99,78% 

3419 Ostatní sportovní činnost 255 000,00 255 000,00 255 000,00 100,00% 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 43 000,00 46 000,00 45 120,90 98,09% 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 59 000,00 471 000,00 436 488,61 92,67% 

3519 Ostatní ambulantní péče 115 000,00 160 000,00 158 987,04 99,37% 

3525 Hospice 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00% 

3612 Bytové hospodářství 1 796 000,00 1 766 000,00 1 727 217,68 97,80% 

3613 Nebytové hospodářství 70 000,00 260 000,00 239 992,87 92,30% 

3631 Veřejné osvětlení 700 000,00 700 000,00 599 971,37 85,71% 

3632 Pohřebnictví 70 000,00 70 000,00 21 884,00 31,26% 

3634 Lokální zásobování teplem 2 015 000,00 3 565 000,00 3 321 359,66 93,17% 

3635 Územní plánování 160 000,00 200 000,00 195 052,00 97,53% 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 
nezařazené 5 663 000,00 5 958 209,00 5 813 747,34 97,58% 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2 900 000,00 4 050 000,00 3 985 225,87 98,40% 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než 
nebezpečných a komunálních 230 000,00 240 000,00 234 374,48 97,66% 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 170 000,00 170 000,00 169 549,13 99,73% 

3900 
Ostatní činnosti související se službami pro 
fyzické osoby 120 000,00 120 000,00 51 992,00 43,33% 

4351 
Osobní asistence, pečovatelská služba a 
podpora samostatného bydlení 120 000,00 120 000,00 120 000,00 100,00% 

5213 Krizová opatření 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00% 

5269 
Ostatní správa v oblasti hospodářských 
opatření pro krizové stavy 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00% 

5399 
Ostatní záležitosti bezpečnosti,veřejného 
pořádku 85 000,00 85 000,00 75 552,40 88,89% 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 526 000,00 327 000,00 261 166,66 79,87% 

6112 Zastupitelstva obcí 1 670 000,00 1 670 000,00 1 658 153,00 99,29% 

6115 
Volby do zastupitelstev územních 
samosprávných celků 0,00 157 500,00 110 938,00 70,44% 

6117 Volby do Evropského parlamentu 0,00 160 000,00 108 717,38 67,95% 

6171 Činnost místní správy 5 325 000,00 5 337 300,00 5 023 578,46 94,12% 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 410 000,00 220 000,00 205 871,00 93,58% 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 110 000,00 120 000,00 119 993,00 99,99% 

6399 Ostatní finanční operace 1 400 000,00 876 000,00 711 062,16 81,17% 

6402 Finanční vypořádání 56 000,00 56 000,00 55 303,82 98,76% 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 990 000,00 2 920,00 0,00 0,00% 

  Celkem 52 622 000,00 59 094 577,00 56 027 723,98 94,81% 

 

 

 

 

 



5 

II.  Hospodaření s majetkem 
 

Aktiva obce celkem k 31.12.2024 v tis. Kč    226 955 

V tom:    A    Stálá aktiva           210 890 

                          A I.    Dlouh. nehmotný majetek        1 382 

    A II.   Dlouh. hmotný majetek             209 472 

    A III.   Dlouh. finanč. majetek              36  

     

       B    Oběžná aktiva            16 065 

     B I.     Zásoby               405 

     B II.   Krátk. pohledávky          5 221 

     B III.  Krátk. finanční majetek        10 439 

 

Pasiva obce celkem k 31.12.2024 v tis. Kč    226 955 

V tom:    C    Vlastní kapitál                  220 022 

    C I.     Jmění úč. jednotky a uprav. pol.       172 039 

    C II.   Fondy účetní jednotky              423 

    C III.  Výsledek hospodaření         47 560  

       D    Cizí zdroje          6 933 

    D II.    Dlouh. závazky             1 856 

    D III.  Krátk. závazky             5 077 

  

Účetní výkaz dokládající pohyb majetku (rozvaha k 31.12.2024 a inventarizační zpráva k 31.12.2024) jsou k 

nahlédnutí v účtárně OÚ Zdíkov 

 

 

III. Tvorba a použití peněžních fondů 

 
 Obec má zřízeny fondy: - sociální a - fond financování a obnovy vodohospodářského majetku 

 Tvorba i použití fondů se řídí schválenými  směrnicemi. 

  

 Zůstatek účtu soc. fondu k 1.1.2024:       217 425,62 Kč 

 Příjmy fondu v r. 2024:   168 404,00 Kč      výdaje:    212 850,00 Kč   

 Zůstatek účtu soc. fondu k 31.12.2024:   172 979,62 Kč 

 

 Zůstatek účtu fondu financování a obnovy vodohosp. majetku k 1.1.2024:      550 000,00 Kč 

 Příjmy fondu v r. 2024:  200 000,00 Kč      výdaje:   500 000,00 Kč 

 Zůstatek účtu fondu financování a obnovy vodohosp. majetku k 31.12.2024:  250 000,00 Kč 

  

 Podrobný přehled příjmů a výdajů fondů je k nahlédnutí v účtárně OÚ Zdíkov 

 

 

IV. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí 
 

Obec má zřízenou jednu příspěvkovou organizaci – Základní školu a Mateřskou školu Zdíkov. 

  Organizace hospodařila se ziskem 265 112,31 Kč. 

  Zisk je převeden v r. 2025 do rezervního fondu. 

Roční účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace k 31.12.2024 /rozvaha, výkaz zisku a ztrát, 

příloha/ je k nahlédnutí v účtárně OÚ Zdíkov.   

 

Základní údaje o hospodaření ZŠ a MŠ 

Výnosy z hlavní činnosti v Kč  29 086 962,08 

- z toho příspěvek obce    3 700 000,00  

Náklady z hlavní činnosti v Kč  28 958 674,62 

Výsledek hospodaření z hlavní činnosti                                                                        128 287,46 



6 

Výnosy z hospodářské činnosti v Kč                                                                                2 600 467,03           

Náklady z hospodářské činnosti v Kč                                                                               2 463 642,18 

Výsledek hospodaření z hospodářské činnosti                   136 824,55                                                        

 

           Stav fondů a jejich bankovní krytí  

 

         Fondy 

 

  

Stav  31. 12. 24 

(Kč) 

  

Krytí fondů 

  

Stav k 31. 12. 23 

(Kč) 

 Fond FKSP 54 138,42  Bankovní stav FKSP 59 794,98 

 Fond rezervní  1 063 621,51  Bankovní stav RF 1 063 621,51 

 FRIM 120 446,86  Bankovní stav FRIM 120 446,86 

 Fond odměn 0  Bankovní stav FO 0 
 

 

V.  Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu krajů, obcí,  

státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob 

 

A) Přijaté transfery ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad  (v Kč) (v Kč) 

účelový 

znak 
Označení a účel poskytnuté dotace Celkem přijato Vyčerpáno 

Vratka 

dotace 

13022 NI dot. ÚP - OP zaměstnanost plus 2021-2027 (EU) 35 456,16 35 456,16 0,00 

13022 NI dot. ÚP - OP zaměstnanost plus 2021-2027 (SR) 10 752,84 10 752,84 0,00 

34053 IN dotace NK – VISK - audioknihy 19 000,00 19 000,00 0,00 

29015 NI dot. MZe Ekolog. šetrné technologie - lesy 34 561,00      34 561,00 0,00 

29029 NI dot. MZe  Ochrana lesa      52 587,00 52 587,00 0,00 

29031 NI dot. MZe  Obnova lesních porostů     19 250,00 19 250,00 0,00 

89505 IN dot. SZIF (SR) – Rekonstr. les. cesty Les. Chalupy* 1 747 170,00 1 747 170,00 0,00 

89521 IN dot. SZIF (SR) – Pořízení les. techniky** 1 003 940,00 1 003 940,00 0,00 

89522 IN dot. SZIF (EU) – Pořízení les. techniky** 984 060,00 984 060,00 0,00 

98348 NI dot.na volby do EP*** 160 000,00 108 717,38 51 282,62 

98193 NI dot. na volby do zastupitelstva kraje ***      157 500,00 110 938,00 46 562,00 

bez ÚZ 

p. 4112 
Příspěvek na výkon státní správy 552 300,00 552 300,00 0,00 

  Celkem  4 776 577,00  4 678 732,38 97 844,62 

*       Realizace (čerpání) v r. 2022 

**     Realizace (čerpání) v r. 2023 

***   Vyúčtování a vratka v r. 2025 

 

B) Přijaté transfery z rozpočtu Jihočeského kraje (v Kč) 
   

účelový 

znak 
Označení a účel poskytnuté dotace Celkem přijato Vyčerpáno 

Vratka 

dotace 

00416 NI dotace na opr. soc. zázemí v SOKOLOVNĚ 165 000,00 165 000,00 0,00 

00434 NI dotace dotace na výměnu vod. přivaděče Račov 1 000 000,00          1 000 000,00 0,00 

00434 NI dotace na výměnu kanal. potrubí v ulici u BDS * 285 000,00 285 000,00 0,00 

00457 NI dotace na obnivu Šustrovy hrobky 90 000,00 90 000,00 0,00 

  Celkem    1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 
 

(v Kč) 

*     doplatek dotace z r. 2023 (celkem 950 000,00 Kč), realizace (čerpání) v r. 2023 

 

Všechny výše uvedené dotace byly použity na stanovené účely.  



7 

VI.  Poskytnuté příspěvky z rozpočtu obce dle jednotlivých příjemců  
 
Poskytnuté dotace v r. 2024 z rozpočtu obce: 
 3 700 000,00 Kč dotace na provoz ZŠ a MŠ Zdíkov (IČO 00583383) 
 195 000,00 Kč dotace na činnost TJ Sokol Zdíkov (IČO 41881389) 
 120 000,00 Kč dotace na pečovatelskou službu Charitě Prachatice – Vimperk (IČO 41881133) 

 40 000,00 Kč dotace na činnost Ski Sokol Stachy (IČO 69114595) 

 20 000,00 Kč dotace na činnost Biatlon Zadov (IČO 07603037) 

 19 000,00 Kč dotace na pomůcky Rybářskému svazu Vimperk (IČO 00475602) 

Všechny výše uvedené dotace byly obci řádně vyúčtovány. 

 

Dále obec poskytla příspěvek do veřejné sbírky na povodně Obci Stachy - 30 tis. Kč, příspěvek              
na cyklobus Městu Vimperk – 15 tis. Kč, drobné finanční dary neziskovým a ostatním organizacím        
ve výši 33 tis. Kč na jejich činnost a fyzickým osobám ve výši 88 tis. Kč (příspěvek při narození dítěte, 
pro prvňáčky, k životnímu jubileu, aj.) 
 

 

VII.  Výsledek hospodaření  
              
      Obec má výsledek hospodaření pouze z hlavní činnosti, neprovozuje hospodářskou činnost 

      Výnosy celkem    56 978 333,96 Kč 

       Náklady celkem    53 967 343,50 Kč 

       Výsledek hospodaření před zdaněním   3 386 810,46 Kč 

       Výsledek hospodaření po zdanění                3 010 990,46 Kč 

       Výsledek hospodaření po zdanění za r. 2024 bude převeden na účet nerozděleného zisku, 

       neuhrazené ztráty minulých let. 

       Účetní výkaz – výkaz zisku a ztráty k 31.12.2024 je k nahlédnutí v účtárně OÚ Zdíkov. 

       Účetní závěrka bude předložena ke schválení zastupitelstvu obce dne 18.06.2025. 
 

 

VIII. Přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 
 

 Obec požádala o přezkoumání svého hospodaření za rok 2024 Krajský úřad České Budějovice. 

 Přezkoumání bylo provedeno v souladu  se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření  

 územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů.. 

 Přezkoumání bylo provedeno ve dnech 20.11.- 21.11.2024 - dílčí přezkoumání a 14.5.2025 - konečné   

  přezkoumání. 

 
 Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2024 

 

I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

- nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní 

dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:  

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 

územního celku v budoucnosti.  

 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:  

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ................................................... 2,53 %  

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................ 6,35 %  

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .................... 4,89 %  

 

IV. Výrok o výši dluhu územního celku:  

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.  

Výše dluhu územního celku: 1 856 470,51 Kč  



8 

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 35 502 265,46 Kč                                                    

 

Plné znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 je k nahlédnutí v účtárně na OÚ Zdíkov. 

 

 

IX. Návrh usnesení k závěrečnému účtu 
 

Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2024 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením,  

a to bez výhrad. 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Provedena následná řídící finanční kontrola hospodaření obce: 

 

starosta obce – Mgr. Roman Šebánek 

/příkazce operace/ 

 

správce rozpočtu, hlavní účetní – Ing. Jana Labaštová 

 

Občané mohou k návrhu dokumentu písemně podat připomínky do 18.06.2025. 

 

Na úřední desce vyvěšeno:  30.05.2025    Sejmuto: 18.07.2025 

 

V elektronické podobě včetně příloh:   30.05.2025    Sejmuto: 18.07.2025 

(https://www.zdikov.cz/obcan/urad/uredni-deska/ 

 

Přílohy 

-   Finanční výkaz obce Fin 2 – 12 k 31.12.2024 

-   Účetní výkazy obce k 31.12.2024   (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha)  

-    Zpráva o finančním hospodaření obce za rok 2024 

-    Inventarizační zpráva obce za rok 2024  

-    Příjmy a výdaje fondů obce v r. 2024 

-    Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 včetně prohlášení kontrolované osoby 

-    Účetní výkazy příspěvkové organizace k 31.12.2024  (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


